
à GORDIC® | Smlouva
na dodávku kopie programového produktu,

ďďâ/ /øe

GU

Identifikare qmlnı ıvv íPID)

| Illl|||ll||||||ll||lIllllllllllllllllllll
RDPÚÚSCUQB

převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení š 2358 a násl. Zákona č.891/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění (dále též„OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Názov organizırżfl* __. I __Ĺf, k i

1551.21/ /f/,čfó'f/ČÝ z//fzršT-'Ěır/Q/žž/ďfäü / . č; .
Statutárn' riisiu pro / iČ DIČ

ŽÍT.“ f- Ăzfieàž ì%ff/flç/zflflćz` áŽÝÄ/ďáă á/żžÉZ//ě/fl/
Část ohtšúrlıgg, číslo orientační tn-Iisio po/ojsné) Telefon E-mail

/flgozfl čoačìflfff/ČŠ/,đgfl „JČ/é)
PSČ Obec _____ Bankovní spojeni

1.2. Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název Organizace Statutární Zástupce PSČ Obec

GORDIC spol. s r. o. Ing. Jaromír Řezáč 586 01 Jihlava

Ulice, Číslo orientační Registrace v OR IČ DIČ

Erbenova 4 KS v Brně, oddíl C, vložka 9313 47903783 CZ47903783

2. ZÁSTUPCI SMLUVNICH STRAN
2.1. Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
Zástupce nob telo jf" E-maíl

.1 * ' .. .
'Ťíı'fff /liľfflfííćffćľf /ĚŽ/j/Ýlćf ffďłfď

Část obce ulice, čfáo orientační :číslo popisné) PSČ Obec' . L . . /f 'rv L f n. k.. . iv“ f /ĹłZĹíf/yflgçzďýrý-WĂÍÁĹ? .čí/f 7/4' Äffý Ťđfhtig" //a(
2.2. Oprávnèný zástupce l-"osltytotraztroloL (dále též Zástupce poskytovatele]
Zástupce poskytovatele
BNSOFT S.r.o.

Část obce, ulice, číslo orientační (číslo popisné) PSČ Obec
Bezručova 929/3 669 02 Znojmo

Bankovní spojení Č
KB Jihlava

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

poskytnutí nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je Specifikován v Článku 3.2. této Smlouvy a v dodacím listě, na Základě
kteréhoje Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má Poskytovatel výhradní autorská práva ve Smyslu
autorského Zákona č. 121/2000 Sb., v platném Znění. Oprávnění k užití programového produktu je uděleno Za podmínek a v rozsahu specìfikovaných v této

Poskytování Služeb uvedených v článku 5. této Smlouvy, které se Poskytovatel Zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu

Závazek Nabyvatele Zaplatit Za toto Svolení a poskytování Služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku
Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného Zdanitelného plnění). Platné ceníkyjsou k dispozici u Zástupce poskytovatele.

3.1. Předmětem smlouvy je
3.1.1.

Smlouvě.
3.1.2.

Nabyvateli, Za podmínek a rozsahu Specifikovaných v této Smlouvě
3.1.3.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu

1771 7177//n P/tjď „Zš-švy
Kódové označení

7/-2 X

53 l -F0103



4. Závazky Na byvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele;
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem

poskytovatele před ávána Nabyvateli současně s Kopii (dále též "Základní dokumentace") (bezpečnostní archivace);
4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
4.5. nebude nakládat s Koplíneoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv, a kterýmje Zejména, nikoli však výlučně,jakákoliv modífikace dodané Kopie, použití

jakýchkoliv částí nebo I celé dodané Kopie k užitívjiných aplikacích bez písemného ujednání s Poskytovatelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použití řešenív ní
uvedených;

4.6. nebude používat Jinou verzí Kopie než tu, kterou Poskytovatel ja ko platnou označí a ke které se Ze Strany Poskytovatele vážou veškeré Záruky, a to do té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzi další;

4.7. bude používat Kopll pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy
není možné provedení od borné instalace Kopie Poskytovatelem;

4.8. bude užívat pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou, které neníoprávněn poskytovat třetím subjektům;
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

5. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dující služby:

na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím
obchodní sítě Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update);

- do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatelé odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie Se stejným licenčııím číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je její
opakovatelná doložitelnost;
telefonickou podporu ke Kopll, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy;

5.2. po uplynutíjednoho (1) roku od data uskutečněného Zdanltelného plnění uvedeného na prvnífaktuře vystavené v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifıkovaný v článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy;

5.3. poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na Základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dníod jejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchod ní sítě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvatell, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávnění k užití na stanovenou dobu,

budou po celou stanovenou dobu vykazovat následující vlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, kteréjsou uvedeny v Základní dokumentaci;
v bezchybnou funkčnost V plném rozsahu funkcí tak,jakje uvedena v Základnídokumentacl.

7. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany Se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z celkové ceny Kopie podle aktuál-

ního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci data
prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy) v příslušném roce, nebo na základě objednávky Nabyvatele.
Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

B. Dodací, fakturační a platební podminky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele. Požaduje-lí Nabyvatel instalaci Kopie a pří-

padně další související služby nebo požaduje-li dodat současně s KopiÍ nosič dat či další dokumentaci, jedná Se o další plnění v rámci této Smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného
ceníku Poskytovatele.

Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na Základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvr-
Zených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto fakturje stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnutojinak.

9. Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravll anl po

opakované výzvě, Se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit Smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci
této smlouvy, a to do 14 dnů od doručení vyúčtování sjednané Smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením Smluvní pokuty Zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejících písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

11. Ostatní ujednání
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. Se Spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávnění, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanovení § 2358 a následujících OZ, jejímž předmětem je udělení Oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií programového produktu; licenceje autorem (spoluautory) Poskytovateli udělenajako výhradní a v důsledku tohoje Posky-
tovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré Služby s ní související;

11.2. Ve věcech souvisejících s plněním této Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: „doporučeně“ nebo „do vlastních rukou“ na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastníci jsou oprávněni Změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny druhé smluvní straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním této smlouvy, jakož i S realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřej-
ného doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetízjakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila
provést doručení.

12. Závěrečná ujednání
12.1. Tato smlouva je vyhotovena vjednom originálu a jedné originálně vyplněné kopii s určenímjednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele,1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel Zavazuje originálně potvrdit a Zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 k dalšímu zpracování.
12.3. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran.Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy

byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PiD) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu, že tyto údaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebojiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této Smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke stejnému předmětu-smlouvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušují a plně nahrazují s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

fr" '1 ' 'ı _.' .r x...

._- .“ LH," 'I ' _ "MK _ ,L ˇ};H> ' f jr-

vJıhıavê,dne [3/ Ó JU xx ~- . _ v H; /flšflıfz' _* f' w dne- 33;“ -É/f
Iilhl'l'l 'Ir I'I'III'II'I'I l'l'rII'I'III'II'I'I I'I'I'Ií *U'h-nfluıı "'"“ “-.fl ı'ı Hru" _ıI ) [šinevhłiíflnfl „rgflnbm'ëf

I. i I Euwıűnvsküíıu Ěgzg
I ~ 'Il 'UEĚ "Iı'flı -. NJRĹJIMI

Statutární Zástupce Poskytovatele ' LEMĚĹIÉáaflEcâSIäĚI-:ý vatele
Ing.JaromírŘEZAČ x. I. _-._v,__.-ˇ



à GORDIC®| Smlouva
na dodávku kopie programového produktu,

ďé/Z//dD

i“ Hll
Identifikace Smlouvy (PID)

GURDPEIQJSCUR
liilliilillliliHliíRllililiiillllil

převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. v platném Znění (dále též.,OZ")

1. SMLUVNÍSTRANY
1.1. Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Nazev orgonırrar:j.. ...v Á.AA„, .vflz Ázflzflflflflrør, / . O _
Statutární 'částu pco DIČ

/Ä/,f- 214;*v / /íěšzóíđ-'çff'flfa'đ Cgý-:ÍČ//Ăď 6727 %9í//ý/
Část obéíulıro ćísloorıontaćníäožpısné) Te E-maìl

./É.=›.v..fl;.= .vf- ,oz-f .Z252 c/"á
PSČ Obec Bankovní Spojení

ízy Á'ýzfì/žf/fl>7Ž fČ/çi'ťätťfďìz/ / 444%'2/

1.2. Poskytovatel- nositel autorského práva k programovérnu produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutární zástupce PSČ Obec

GORDIC spol. s r. o. Ing. Jaromír Řezáč 586 01 Jihlava

Ulice, Číslo orientační Registrace v OR IČ DIČ

Erbenova 4 KS v Brně, oddíl C, vložka 9313 47903783 CZ47903783

2. ZÁSTU PCI SMLUVNÍCH STRAN
2.1. Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
Zástupce nabyvatele / E-rnai!

MW“ Ă/Hnč/Zê /ĂfÁfizr-ćr cár/ø?
Část obce. uílérćlslo orientační [ćíslo 1:1or:ı|r.r'ıé;ıÍıı PSČ .x

72 r/óť fiäzvřa' /zá eff? 76.1/v
Obec _'Ĺıf/

/í/fiwftť7/gøfl

KB Jihlava

2.2. Oprávněný zástupce Poskytovatelé (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástupce poskytovatele T E-mail
BNSOFT s.r.o.

Část obce, ulice, Číslo orientační (Číslo popisné) PSČ Obec
Bezručova 929/3 669 02 Znojmo

Bankovní Spojení Číslo účtu

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

poskytnutí nevýhradního oprávnění Nabyvatelí k užití kopie programového produktu, kterýje specífikován v Článku 3.2. této smlouvy a v dodacím listě. na Základé
kterého je Nabyvatelí kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele. a ke kterému má Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu
autorského Zákona Č. 121/2000 Sb., v platném Znění. Oprávnění k užití programového produktu je uděleno Za podmínek a v rozsahu Specifikovaných v této

Poskytování služeb uvedených v Článku 5. této Smlouvy. které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu

Závazek Nabyvatele Zaplatit Za toto Svolení a poskytování Služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je Stanovena podle aktuálního ceníku
Poskytovatelé platného v době fakturace (datum uskutečněného Zdanitelného plnění). Platné ceníkyjsou k dispozici u Zástupce poskytovatele.

3.1. Předmětem Smlouvy je
3.1.1.

smlouvě.

3.1.2.
Nabyvateli, Za podmínek a rozsahu specifikovaných v této Smlouvě.

3.1.3.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu

.72:2 /< ćxf-Jfl Z> /i//fšvł

Kódové označení

730%

53 l -FÚI03



4. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován včlánku 3, odstavci 2 této Smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře,-

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele;
4.3. bude provádět pravidelné Zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem

poskytovatele předává na Nabyvateli současně s Kopii (dále též "Základní dokumentace") (bezpečnostní archivace);
4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
4.5. nebude nakládat s Kopii neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeníautorských práv, a kterýmje Zejména, nikoli všakvýlučně, jakákoliv modiñkace dodané Kopie, použití

jakýchkoliv částí nebo i celé dodané Kople k užltívjiných aplikacích bez písemného ujednání s Poskytovatelem, prováděnízpětného překladu Kopie za účelem použití řešení v ní
uvedených;

4.6. nebude používatjínou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se Ze strany Poskytovatele vážou veškeré Záruky, a to do té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzi další;

4.7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kople v případě, kdy
není možné provedení od borné instalace Kople Poskytovatelem;

4.8. bude užívat pouze llcenční Číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou, které není oprávněn poskytovat třetím subjektům,ı
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí Subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatelé.

5. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této Smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dující Služby:
- na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítajl do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat

(datového modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím
obchodní sítě Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update);

- do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemně reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v Souladu S popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatelé odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie Se Stejným licenčním číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je její
opa kovatelná doložitelnost;

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy;

5.2. po uplynutíjednoho (1) roku od data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře vystavené v rámci této Smlouvy, bude na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této Smlouvy;

5.3. poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě Samostatné
Smlouvy 7a tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dníodjejího obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sítě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvatell, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje oprávnění k užití na stanovenou dobu,

budou po celou stanovenou dobu vykazovat následující vlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, kteréjsou uvedeny v Základní dokumentaci,“
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak,jakje uvedena v Základní dokumentaci.

7. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. této Smlouvy bude stanoven vždy Z celkové ceny Kople podle aktuál-

ního ceníku Poskytovatelé platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci data
prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy) v příslušném roce, nebo na základě objednávky Nabyvatele.
Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

8. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatele. Požaduje-Ii Nabyvatel instalaci Kopie a pří-

padně další Související služby nebo požaduje-li dodat Současně s Koplí nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného
ceníku Poskytovatele.

Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvr-
Zených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovaclch poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto fakturje Stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnutojinak.

9. Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1 ., 4.2.. 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po

opa kované výzvě, se Nabyvate! Zavazuje Poskytovatel! zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovatel! při první dodávce v rámci
této smlouvy, a to do 14 dnů od doručení vyúčtování Sjednané Smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením Smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

Poskytovatel neodpovídá Za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu Se Základní dokumentací nebojinými pokyny pro práci
S informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identlfikace souvisejících písemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

11 . Ostatní ujednání
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. Se Spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto Smlouvou poskytuje oprávnění, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanovení § 2358 a následujících OZ,jejímž předmětem je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií programového produktu; Iicenceje autorem (Spoluautory) Poskytovatel! udělenajako výhradní a v důsledku tohoje Posky-
tovateljediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s níSouvisejícl;

11.2. Ve věcech souvisejících S plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: „doporučeně“ nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené včláncích 2.2. nebo 1.2.;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato Změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny druhé smluvní straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související S plněním této Smlouvy, jakož i s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřej-
ného doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetízjakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujícím po dni, v němž Se pošta pokusila
provést doručení.

12. Závěrečná ujednání
12.1. Tato Smlouva je vyhotovena vjednom originálu ajedné originálně vyplněné kopii S určenímjednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele,1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopií této smlouvy se Nabyvatel Zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 k dalšímu zpracování.
12.3. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčltou s účinností ode dne podpisu oběma Smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a Začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy

byla výpověd'doručena druhé Smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně ídentifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě Smluvní strany se Zavazují k tomu, že tyto údaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny sí vzájemně a neprodleně sdělovat Změny všech údajů uvedených v této Smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke stejně-inu předmětu Smlouvy (LIC) Se uzavřením této smlouvy zrušují a plně nahrazují s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

.1" ıı
. ı _ .I n.

VJihlavě,dne ôřfifl j If I _. ' x“. V 'ÁČ'hšřfiŘžl _ dne Ĺ/Ă//lćí/p

ł. ' ~ .flnnnnflçflìmıšmčfın-' íľ'fifijìůvknvä n -. I_ _ .„ T'gflrılznflı
. liıvriřuvfllgćjmzflřfl L jší

' .JI T15? 'll 'í K'H ü. .
' . ä'ıíıllifiáslu ceH tı. .. íČO. 'r'ıľilififì'fiflił *.liirí'àll ("7'rrjr1fi224? r irStatutární Zástupce Poskytovatele T '.

Ing. Jaromír ŘEZÁČ



à GORDIC® | Smlouva
na dodávku kopie programového produktu,

Wé//ÁP
Identifikace Smlouvy (PID)

GDRDPBŰSÉIBBL
IIIIIIIIIIIIIIIIII||I||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

převod práv kjeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení â 2358 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb, občanského Zákoníku, v platném Znění (dále též.,02”)

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1. Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Název organizace

34/63/ fiď/Z/K/ /fiÄfl/Éży/Žz/ ` ,A O _
Statutární/Lsásıupce IC DIČ a

/ýèfl ĂAˇ/č/ %Ä/%zz/z9fi; ;f-/. QX/Zý/í (5' ăýf//ýď
Lási uplně/ulice ćíslo urıentačni [číslo pop/well _ i Telefon E-mail

/-.ano“ veľa“ sr flf/ s/KHŠL/ĚÉ'
PSČ Obec --__- Ĺislo účtu I -

%‰/ /Č/čv/ž'ďýć _/flflsofl/zzzf zz / Ážfi/fz/„z/
1.2. Poskytovatel- nositel autorského práva k programovérnu produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutární Zástupce PSC Obec

GORDIC spol. s r. o. Ing. Jaromír Řezáč 586 01 Jihlava
Ulice, číslo orientační Registrace v OR IČ DIC

Erbenova 4 KS v Brně, oddíl C, vložka 9313 47903783 CZ47903783

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
2.1. Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
Zástupce n/Hisyvatoio jf Tele -mail

.v -
/rj'r'ýgo Äč'iflizg'ů? /ó/ď/t/'flčz/tg'zL/af

Castohco uIÉÍÉ čislootientačnllćislo popisné) PSC über: _ Ĺ L /v ˇ
o. ' r x ._ - . I

/iflíš'í'ďˇˇćrćýďáť /rıf/ď" /É/ŰŤ /Číú'f-rćďfyøă
2.2. Oprávněný Zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástupce poskytovatele Telefon E-mail

BNSOFT s.r.o.
Část obce, ulice, číslo orientační (číslo popisné) PSČ Obec

Bezručova 92913 559 02 Znojmo
Bankovní Spojení Číslo účtu

_lŠBJJ'hlflla

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem Smlouvy je
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užití kopie programového produktu, kterýje Specifikován v článku 3.2. této smlouvy a v dodacím listě, na Základé

kteréhoje Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu
autorského Zákona č- 121/2000 Sb.l v platném Znění. Oprávnění k užití programového produktu je uděleno Za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této
Smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5 této Smlouvy, které Se Poskytovatel Zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu
Nabyvateli, Za podmínek a rozsahu Specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele Zaplatit Za toto Svolení a poskytování služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku
Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníkyjsou k dispozici u Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu

5U/ DES/tvé Mfiđćšf Tzč--rfl

Kódové označení

É/Wi
531 -F0103



4. Závazky Nabyvatélé
Na byvatel se zavazuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, vjednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele;
4.3. bude provádět pravidelné Zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem

poskytovatele předávána Nabyvateli současně S Kopií (dále též "Základní dokumentacé") (bezpečnostní archivace);
4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
4.5. nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který Směřuje k porušení autorských práv, a kterýmje zejména, nikoli však výlučně,jakákoliv modifikace dodané Kopie, použití

jakýchkoliv částí nebo i celé dodané Kopie k užití vjiných aplikacích bez písemného ujednání s Poskytovatelem, prováděnízpětného překladu Kopie za účelem použití řešení v ní
uvedených;

4.6. nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou Označía ke které Se ze Strany Poskytovatelé vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzi další;

4.7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy
není možné provedení odborné instalace Kopie Poskytovatelem;

4.8. bude užívat pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou, které neníoprávněn poskytovat třetím subjektům;
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí Subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatelé.

5. Závazky Poskytovatelé
Poskytovatel Se zavazuje, že:

5.1. bude Nabyvatéll po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného Zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dující služby:
- na základě celostátně platných legislativních změn, které Se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených Změn struktury dat

(datového modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím
obchodní sítě Poskytovatelé (eventuálně prostřednictvím třetí Osoby určené Poskytovatelem) Zástupci Nabyvatele (legislativní update),'

- do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu S popisem uvedeným v Základnídokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatelé odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie Se Stejným licenčním číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je její
opakovatelná doložitelnost;

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatelé v bodě 2.2 smlouvy;

5.2. po uplynutijednoho (1) roku od data uskutečněného Zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře vystavené v rámci této Smlouvy, bude na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasnérn zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy;

5.3. poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatélém;

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatelé bude realizovat do 21 dniodjejího obdržení nebo vdohodnuté době prostřednictvím
Obchodni sítě Poskytovatelé.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje oprávnění k užití na stanovenou dobu,

budou po celou stanovenou dobu vykazovat následujícívlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, kteréjsou uvedeny v Základní dokumentaci;
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jakje uvedena v Základnídokumentaci.

7. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek Za poskytování služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. této Smlouvy bude stanoven vždy z celkové ceny Kopie podle aktuál-

ního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci data
prvotního prodeje (data uskutečněného Zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této Smlouvy) v příslušném roce, nebo na základě objednávky Nabyvatéle.
Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

8. Dodací, fakturační a platební podminky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatelé. POžaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie a pří-

padně další související služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopii nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného
ceníku Poskytovatelé.

Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo Zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvr-
zených Nabyvatélem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této Smlouvy. Splatnost těchto fakturje Stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud není dohodnutojinak.

9. Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy
Za každéjednotlivé porušení Závazků Nabyvatele, kteréjsou uvedeny v článku 4., Odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani po

opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel Zaplatil Poskytovatell při první dodávce v rámci
této smlouvy, a to do 14 dnů od doručení vyúčtování sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejících písemností
Dokumenty, které Se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

11. Ostatní ujednání
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. Se Spoluautory) programového produktu, k užitíjéhož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávnění, uzavřenu

licenční Smlouvu ve smyslu ustanovení 'š 2358 a následujících OZ, jejímž předmětem je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií programového produktu; Iícenceje autorem (Spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku tohoje Posky-
tovateljediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ní související;

11.2. Ve věcech souvisejících S plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovatell: „doporučeně“ nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.;
b) Nabyvatelí: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení změny druhé smluvní straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence Související S plněním této smlouvy,jakož i s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřej-
ného doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí zjakěhokoliv důvodu se písemnost považuje Za doručenou sedmým dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila
provést doručení.

12. Závěrečná ujednání
12.1. Tato smlouva je vyhotovena vjednom originálu a jedné originálně vyplněné kopii s určenímjednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatelé, 1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatelé.
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a Zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 k dalšímu zpracování.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou S účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy

byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně ldet'ıtifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě Smluvní strany Se zavazují k tomu, že tyto údaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebojiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní Stranyjsou povinny Si vzájemně a neprodleně' sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke .stejnému pl'eclniětu'si'nlouvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušují a plně nahrazují s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

. l'ı.
II" I "'ı / . ` „x“ _ -- - ' "55") 5"-- -H-Ă ,fVJihıavěłdne 64:0! fal .I l' v „_.r'i-jfłs-çfđť-l'x' 'dnů Ĺ' /

. l ì-J'Uıu u ` - '"" -“-- _
'- _ . . ' I' . LIĹJÍURYVKI.' ," n O '.

přlhflëvliıiwi flrg:1rıı'?“ıflměřlžl. l'ü'lı-'HĚH 1„nĹ-hfl' FREE' Ú 2

"_ . '1 [ČOHÍ 7Ol Kl'l'l'ilirffııhfnıia.
Statutární zástupce P ' l-ll'l-ı-l fifl?51atflvéfqla_šısí}ıďce Nah vatelé

Ing.Jaromír ŘEZÁC "'lÉ-l'fiđZ



à GORDIC®| Smlouva
na dodávku kopie programového produktu,
převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném Znění (dále též..OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

ýű//Z
Identifikace Smlouvy (PID)

iili llil liliilillliiiillillilililliLillliulliilliliilli
GURDPÉ'JŮSC

1.1. Nabyvatel » oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel]
NáZev organıaace r

Zè/L/ /ďxż/Ý/ÁFŽ“ MĂÄď/Ĺď/lf f? /vøı
Statuıtır Zástupce /Z DIČ

/nll/.Z'fi//j. :ČFŇHŘZÄ .7415/3 Áçjłfřpfžfil s" ť? lČ/ä,ęflýď ČČ/ 7žýMý-/L/

Část 0m. číslo orientačnígâıžjJ,t/sppisnrìlil Tel E-maìl
'ŠJ

/đflóž ZPĚJZ/.f ,cÄ "f-Ě.
PSČ Obec f -._.-- Bankovní spojení S; Číslo úctu

Již/ăi“ /č//ä/Ý/fˇ/Öą/Ž/ flČĹa//IZZ/OŽZZ / /474 *'cflf'

1.2. Poskytovatel- nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název Organizace Statutární Zástupce PSČ Obec

GORDIC spol. s r. o. Ing. Jaromír Řezáč 586 01 Jihlava

Ulice, číslo orientační Registrace v OR lČ DIČ

Erbenova 4 KS v Brně, oddíl C, vložka 9313 47903783 CZ47903783

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
2.1. üprávnený Zástupce Nahyvatele (dále též Zástupce nabyinı'atele;ı
Zastupye nabyvatele // Teie E-mail

/Wr /Ďzflžrr Z/L; /áf/f/ZZZf/Zr
Cást obce. ulice cislo orientační lčislo popisné) ,_ üoec Ĺ /L.v út- L7;e ZZ ZZZZ/ Wf'f /á 75'/ flfl-ZZZ-rZZ/Z
2.2. üprávněny Zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástupce poskytovatele Telefon E-
BNSOFT s.r.o.

Část obce, ulice, číslo orientační (číslo popisné) PSČ Obec
Bezručova 929/3 669 02 Znojmo
Bankovní spojení Číslo Účtu
KB Jihlava

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem Smlouvy je
3.1.ı. poskytnutí nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užití kopie programového produktu, kterýje specifikován v článku 3.2.těto smlouvy a v dodacím listě. na Základě

kteréhoje Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má Poskytovatel výhradní autorská práva ve Smyslu
autorského Zákona č. 121/2000 Sb.. v platném Znění. Oprávnění k užití programového produktu je uděleno Za podmínek a v rozsahu Specifikovaných v této
smlouvě.

Nabyvatelil Za podmínek a rozsahu speciñkovaných v této smlouvě.
Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel Zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového produktu

Závazek Nabyvatele Zaplatit Za toto svolení a poskytování služeb Poskytovateli odměnu, která Je uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku
Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného Zdanitelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu

PZT/ł ZZ ZM .ZL/.F Z/ZZJ
Kódové označení

Pg/Q

53 l -Fül 03



4. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se Zavazuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován včlánku 3, odstavci 2 této Smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, vjednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních Systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře;

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele;
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem

poskytovatele předává na Nabyvateli současně s Koplí (dále též "Základní dokumentace") (bezpečnostní archivaceJ;
4.4. nebude Kopll poskytovat Za jakýmkoliv účelem třetím subjektům;
4.5. nebude nakládat s Koplíneoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv, a kterýmje zejména, nikoli však výlučně,jakáko|iv modifikace dodané Kopie, použití

jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užití vjlných aplikacích bez písemného ujednánís Poskytovatelem, prováděnízpětného překladu Kopie za účelem použítí řešení v ní
uvedených;

4.6. nebude používatjinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které Se Ze strany Poskytovatele vážou veškeré Záruky, a to do té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzí další;

4.7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborné instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy
není možné provedení odborné instalace Kopie Poskytovatelem;

4.8. bude užívat pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou, které neníoprávněn poskytovat třetím subjektům;
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného Souhlasu Poskytovatelé.

5. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na prvnífaktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dující služby:

na základě celostátně platných legislativních Změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat
(datového modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzí a Stejného licenčního čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím
obchod ní sítě Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) Zástupci Nabyvatele (legislativní update):
do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentací) na
adresu Sídla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie Se stejným licenčním číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je jeji
opakovatelná doložitelnost;

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy;

5.2. po uplynutíjednoho (1) roku od data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této Smlouvy, bude na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy,-

5.3. poskytování dalších služeb komplexní podpory pro užití dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy Za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dníodjejlho obdržení nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sítě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvatelí, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje oprávnění k užití na stanovenou dobu,

budou po celou stanovenou dobu vykazovat následujícívlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci;
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jakje uvedena v Základnídokumentaci.

7. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytování služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy Z celkové ceny Kopie podle aktuál-

ního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci data
prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy) v příslušném roce, nebo na základě objednávky Nabyvatele.
Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

8. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sítě Poskytovatelé. Požaduje-Ii Nabyvatel instalaci Kopie a pří-

padně další související služby nebo požaduje-li dodat současně S Kopii nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného
ceníku Poskytovatelé.

Úhrady v rámci plnění této Smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvr-
zených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto fakturje Stanovena do 14 dnů od data vystavení, pokud nenídohodnutojinak.

9. Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této Smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravll ani po

opa kované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce v rámci
této smlouvy, a to do 14 dnů 0d doručení vyúčtování sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zapiacením smluvní pokuty Zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.

Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu Se Základní dokumentací nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identlfikace souvisejících písemností
Dokumenty, které Se na tuto smlouvu váží, musí být označeny identifikátorem (PID) této Smlouvy.

11. Ostatní ujednání
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užltíjehož kopie Nabyvatelem touto Smlouvou poskytuje oprávnění, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanovení § 2358 a následujících OZ, jejímž předmětem je udělení oprávnění k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožování
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií programového produktu; licence je autorem (spoluautory) Poskytovatel! udělena jako výhradní a v důsledku tohoje Posky-
tovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby S ní související;

11.2. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: „doporučeně“ nebo „do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručování s tím, že tato Změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení Změny druhé smluvní Straně.
Účastníci se dohodli, že vzájemná korespondence související S plněním této smlouvy,jakož i s realizací práv a povinností podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřej-
ného doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzeti zjakéhokoliv důvodu se písemnost považuje Za doručenou Sedmým dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila
provést doručení.

12.2ávěrečná ujednání
12.1. Tato smlouvaje vyhotovena vjednom originálu a jedné originálně vyplněné kopii s určenímjednotlivých výtisků takto: 1 Originál pro Nabyvatele,1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel Zavazuje originálně potvrdit a Zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 k dalšímu zpracování.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran.VýpovědnÍ lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, kdy

byla výpověd'doručena druhé smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazují k tomu, že tyto údaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a nepracllenějdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vz tahuficíchje lie'i'tejrtém'u předmětu smlouvy (LIC) se uzavřením této smlouvy zrušuji a plně nahrazují s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

r.
_. . .

vJıhıflvč-.anfl 13/5- D "l ' I Q- \ v Áä'Ť-Ř'Mfı flnflfÄf/flá/ď
UUM `“' ` '__' -í 'ŘULI URIJr v Kr'flıııi-r'r' Př'firıůrifln v -

- .fl' *łľi'Ű'MRL'I-Iıızzmn
Statutárnízástupce Poskytovatelě“ - _ -ı IČO‹ jrnăólr lll r _'lűłlıfll'lđlìfll'ëi'ř'fltu pce

Ing.JaromírREIfi.É . ' .I "lrglìlílˇľ-Ĺllłll-ñ'Č7700r9r'42
_ "" ' n.. 'v "I 1




